dehinc loco illorum elegerunt sibi pastores seu patres qui

nominantur nunc Abbates.

Claret itaque hune ecclesiasticum morem non cepisse

hodierno sole quin potius ab antiquis inchoatum ad nostra

usque devenisse tempora

quem nos sequentes scilicet S. Pétri Prulliacensis mona-

chilis concio obtamus fore omni fidelium caterva cognitum

quia anno Incarnationis dominicaë millesimo G m0

1

domini

Rodulfi secundi Turonorum Archiepiscopi et Joffridi cogno-

mento Jordanis Vendocinensis comitis prœsentise offerre stu-

duimus quemdam nostrum monachum et decanum boni testi-

monii virum sapientem ac modestum nomine Araldum ad

nostri cenobii regimen ut nobis sit in loco patris atque

rectoris huic ordinationi favent sanctae matris Ecclesiœ

Turonicce primates et omnes parochi seu comprovinciales

nostri unanimiter prospéra precantes ei

eligimus ergo et suscipimus nostrum prefatum decanum

ut nos paterno amore foveat et veluti spirituales in Christo

filios diligat studeatque plus amari quam timeri plus pro-

desse quam preesse et ne conturbet quasi libéra utens pote-

state injuste gregem sibi commissum sed sit semper memor
quod de omnibus judiciis suis redditurus rationem judici

equissimo id est deo

1 An noo. Raoul II, archevêque de Tours, et JofFroy Jourdain, comte de Vendôme,

seigneur de Preuilly.
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hanc electionem Prulliacenses monachi fecerunt nomina

quorum haec sunt scilicet

Arnaldus.

Johannes Belli loci

Aalardus.

Gosbertus Stephani

Goffridus Vitre.

Stephanus.

Petrus Poziaco.

Samuel.

Johannes.

Giraldus.

Raginaldus.

Johannes Stephani. Vivianus.

Utbertus. Durandus.

Gauffridus.

Malinus.

Aliusque Goffridus

Umbaldus.

Arnulfus.

Tetbaldus filius Ul

gerii.

RotbertusStephani

Johannes.

Tetbodus.

Scoblardus.

Tetbaudus Ingliae.

Araldus Paiziaco.

Isembertus.

Petrus Raimbaldi.

Constantius.

Raginaldus.

Mainerius.

ÉLECTION D'ARA L DUS

« A la faveur du secours divin , un grand nombre de mor-

tels dans le sein de notre mère l'Eglise n'ont pas craint de

soumettre volontiers leurs épaules au joug suave du Sei-

gneur, qui, devenus ensuite un miroir pour le monde, ont

été placés par le divin rémunérateur au-dessus des sphères

éthérées pour recevoir la récompense de leurs travaux.

Quelques-uns d'entre eux ont été rangés par nos anciens

pères parmi ceux qu'ils appelaient ermites. Outre ceux-là il

en est qui, aspirant pareillement après les biens célestes,

mais par des voies différentes et avec un zèle que l'on peut